ft

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 «Гвоздичка» города Алушты

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«06» октября 2018 г. № 107- Д
г.Алушта

Об исключении детей из списочного
состава МДОУ детский сад № 9
города Алушты

В связи с внесением изменений в списочный состав детей МДОУ детский сад
№ 9 города Алушты

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. На основании заявления родителей исключить из списочного состава 1 средней группы
МДОУ детский сад № 9

№
п/п

№  заявления дата рож дения вы бы л из М Д О У К уда вы бы л

1 . 2 0 1 7 - 2 - 1 0 3 - 1 2 5 0 9 4 -
1 4 9 1 3 0 1 5 3 3

12.11.2014. 06.11.2018 На У кр а ин у

2. Контроль исполнения приказа оставляю

Заведующая МДОУ детский сад № 9
города Алушты Л.А.Бабанина

Ч